est cívitas abscondi supra montem pósita. Neque accéndunt lucernam, et ponunt eam sub módio, sed super candelábrum, ut lúceat ómnibus qui in domo sunt. Sic lúceat lux vestra coram homínibus, ut vídeant ópera vestra bona, et glorificant Patrem vestrum, qui in cælis est. Nolite putare, quóniam veni sólvere legem aut prophétas: non veni sólvere, sed adimplére. Amen, quippe dico vobis, donec tránseat cælum et terra, iota unum aut unus apex non præteribit a lege, donec ómnia fiant. Qui ergo sólverit unum de mandátis istis mínimis, et docuerit sic homines, míminus vocábitur in regno cælórum: qui autem fecerit et docuerit, hic magnus vocábitur in regno cælórum.

Antiphona ad Offertorium
Ps. 33, 12

Venite, filii, audíte me: timorem Dómini docébo vos, (allelúia).

Secreta

Sanctifica, misericors Deus, hæc múnera tibi oblata: et Ecclésiæ tuæ, beáto Petro intercedénte, unitatis et pacis propítius dona concéde. Per Dóminum nostrum.

Antiphona ad Communionem

Is. 12, 3

Hauriétis aquas in gáudio de fóntibus Salvatóris, (allelúia).

Postcommunio

Sacrificium, Dómine, quod in honórem beáti Petri Confessóris tui atque Doctóris obtulimus: fidem nostram, spem et caritátem áugeat, et Ecclésiam tuam nova semper prole lätificet. Per Dóminum.

Feria quarta
infra hebdomadam tertiam
post octavam

Paschæ

IN FESTO
SCRMÆ TUNICÆ
D.N. IESU CHRISTI

II classis

Antiphona ad Introitum
Ps. 21, 17-18 et 19

ODERUNT manus meas
Et pedes meos, (allelúia):
dinumeravérunt ómnia
ossa mea, (allelúia): divisérunt
sibi vestiménta mea, et super
vestem meam misérunt sor-
tem, (allelúia, allelúia). Ps.
ibid., 2 Deus, Deus meus, ré-
spice in me: quare me dereli-
quisti? longe a salúte mea ver-
ba delictórum meórum.

Glória Patri.

Oratio

Deus, qui Túnicam Salva-
tóris nostri inconsútilem
non scindi nec dividi voluisti:
præsta; ut, qui in baptísmo
Christum induérunt, per fidei
unitátem et caritáris societá-
tem, omnes unum sint in eó-
dem Christo Dómino nostro:
Qui tecum vivit et regnat.

Léctio Isaiæ Prophétæ

Is. 62, 11; 63, 1-7

Hæc dicit Dóminus Deus:
Dicite filiæ Sion: Ecce,
Salvátor tuus venit: ecce, mer-
ces eius cum eo. Quis est iste,
qui venit de Edom, tinctis vé-
stibus de Bosra? Iste formó-
sus in stola sua, grádiens in
multitúdine fortitúdinis suæ.
Ego, qui loquor iustitiam, et
propugnátor sum ad salván-
dum. Quare ergo rubrum est
induméntum tuum, et vesti-
ménta tua sicut calcántium in
torculari? Tórcular calcávi so-
lus, et de géntibus non est vir
mecum: calcávi eos in furóre
meo, et conculkávi eos in ira
mea: et aspérsum est sanguis
eórum super vestiménta mea,
et ómnia induménta mea in-
quinávi. Dies enim ultiónis in
corde meo, annus redemptió-
nis meæ venit. Circumspéxi, et

Antiphona ad Offertorium

Matth. 14, 36

Et rogábant eum, ut vel fimbriam vestiménti eius tänge-
rent: et quicúmque tetigérunt,
salvi facti sunt, (allelúia).

Secreta

Sacrificium, Dómine, quod
tibi immolámus, placátus
inténde: ut ab omni nos éruat
bellórum nequitia, et per glo-
riosa Filii tui passiόnis insig-
nia, ad conteréndas potestátis
advérsæ insídias, nos in tuæ
protectiōnis securitaté consti-
tuat. Per eúndem Dóminum
nostrum Iesum Christum Fi-
lium tuum, qui tecum vivit.

Præfatio de sancta Cruce.

Antiphona ad Communionem
Ps. 131, 9

Sacerdótes tui induántur iusti-
tiam: et sancti tui exsúltent,
(allelúia).

Postcommunio

Omnipotens sempitérne
Deus: da nobis ita Domi-
nicæ passiόnis insignia sacra
recólere; ut peccatórum no-
strórum indulgéntiam percípe-
re mereámur. Per eúndem Dó-
minum nostrum Iesum Chri-
stum Fílium tuum, qui tecum
vivit et regnat.

Pro votiva de Ss. Tunica dicatur Missa ut supra; sed extra tempus paschale in antiphonis ad Introitum, Offertorium et Communionem omititur Allelúia, ubicumque habetur, et post Epistolam dicitur

Graduale Ps. 68, 21-22

Impropérum exspectávit cor meum, et misériam: et sustinui, qui simul mecum contristarétur, et non fuit: consolántem me quæsivi, et non invéni. **V.** Dedérunt in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me acéto.

Allelúia, allelúia. V. Baruch 5, 1 Exue te, Ierúsalem, stola luctus et vexationis tuæ: et indue te decóre et honóre eius, quæ a Deo tibi est ætérnæ glóriæ. Allelúia.

Post Septuagesimam, omissionis Allelúia et versu sequenti, dicitur

Tractus Is. 53, 4-5

Vere languóres nostros ipse tulit, et dolóres nostros ipse portávit. **V.** Et nos putávimus eum quasi leprósum et percússum a Deo et humiliátum. **V.** Ipse autem vulnerá-
tus est propter iniquitátes no-
stras, attritus est propter

scélera nostra. **V.** Disciplina pacis nostræ super eum: et lívore eius sanáti sumus.

Die 3 maii
IN DEDICATIONE
ECCLESIÆ
CATHEDRALIS

I classis

**Missa Terribilis, de Communi
Dedicationis Ecclesiæ.**

Die 6 maii
S. *BRITONII
EPISCOPI ET CONF.

III classis

**Antiphona ad Introitum
Eccli. 45, 30**

STATUIT ei Dóminus testaméntum pacis, et principem fecit eum: ut sit illi sacerdóttii dignitas in ætérnum, allelúia, allelúia. **Ps. 131, 1** Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetudinis eius.

V. Glória Patri.

Oratio

Largíre, quæsumus, Dómine, prémibus nostris effectum: et, intercedénte beáto Britónio Confessóre tuo atque Pontifice, hoc quod in nobis cœpisti per grátiam tuam, usque in

finem cleménter operáre. Per Dóminum nostrum.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 11, 33-36

In illo tempore: Dixit Iesu discípulis suis: Nemo lucernam accéndit, et in abscóndito ponit, neque sub módio: sed supra candelábrum, ut, qui ingrediúntur, lumen videant. Lucérna córporis tui est óculus tuus. Si óculus tuus fúerit simplex, totum corpus tuum lúcidum erit: si autem nequam fúerit, étiam corpus tuum tenebrósum erit. Vide ergo, ne lumen, quod in te est, ténebrae sint. Si ergo corpus tuum totum lúcidum fúerit, non habens áliquam partem tenebrárum, erit lúcidum totum, et sicut lucérna fulgóris illuminábit te.

**Antiphona ad Offertorium
Ps. 88, 21-22**

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráccium meum confortábit eum, allelúia.

Secreta

Haec múnera, Dómine, quæ maiestáti tuæ offérimus, per intercessiónem beáti Britónii Confessóris tui atque Pontificis, ad perpétuam nobis fac provenire salútem. Per Dñm.

Antiphona ad Communionem**Luc. 12, 42**

Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensúram, allelúia.

Postcommunio

Sacrificia, quæ súmpsimus, Dómine, pro memória sancti Pontificis tui Britónii, sempitérna nos protectione consérvent. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit.

Die 12 maii

S. MODOALDI
EPISCOPI ET CONF.**III classis**

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, præter orationem sequentem:

Oratio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut beáti Modoálди Confessóris tui atque Pontíficis, cuius venerándam recólimus sollemnitátem, nobis pia succúrrat orátio; quatenus eius vestigia sequi et fidem valeámus imitári. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Et fit commemoratio Ss. Nerei, Achillei et Domitillæ Virginis atque Pancratii Mm.:

Oratio

Semper nos, Dómine, Mártirum tuórum Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancrátii fóveat, quæsumus, beáta sollémnitas: et tuo dignos redat obséquio. Per Dóminum.

Secreta**C**

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætífacent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Pro Ss. Martyribus Secreta

Sanctórum Mártirum tuórum, quæsumus, Dómine, Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancrátii sit tibi grata conféssio: quæ et múnera nostra comméndet, et tuam nobis indulgéntiam semper implóret. Per Dóminum.

Postcommunio**C**

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Modoáldo Confessóre tuo atque Pontífice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum nostrum.

Pro Ss. Martyribus**Postcommunio**

Quæsumus, Dómine: ut beatórum Mártirum tuórum Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancrátii deprecationibus, sacraménta sancta, quæ súmpsimus, ad tuæ nobis proficiant placatiónis augmentum. Per Dóminum.

Die 14 maii

S. *RUPERTI CONF.

III classis

Missa Os iusti, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco.

Oratio**C**

Deus, qui nos beáti Ruperti Confessóris tui ánnua sollemnitáte lætificas: concéde propítius; ut, cuius natalitia cólimus, étiam actiones imitémur. Per Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio S. Bonifatii Mart.:

Oratio

Da, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui beáti Bonifátii Mártiris tui sollémnia cólimus, eius apud te intercessiōnibus adiuvémur. Per Dóminum nostrum.

Secreta**C**

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et præsentibus éxui malis confidimus et futúris. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Pro S. Bonifatio Secreta

Munéribus nostris, quæsumus, Dómine, precibúsque suscéptis: et cælestibus nos munda mystériis, et cleménter exaudi. Per Dóminum.

Postcommunio**C**

Refécti cibo potuque cælesti, Deus noster, te supplices exorámus: ut, in cuius hæc commemoratione percépimus, eius muniámur et præcibus. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Bonifatio**Postcommunio**

Refécti participatióne muneris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum, intercedénte beáto Bonifátio Mártire tuo, sentiámus effectum. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Die 29 maii

S. MAXIMINI
EPISCOPI ET CONF.

III classis

Missa Státuit, de Communi
Confessoris Pontificis 1 loco,
cum orationibus ut infra:

Oratio P

Deus, qui nos beáti Maximini Confessóris tui atque Pontificis sollemnitáte lætificas: adéstō propítius Ecclésiae tuæ précibus, et præsta; ut, cuius gloriámur méritis, eius intercessióne indulgéniam et remissióne peccatórum cósequi mereámur. Per Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio S. Mariae Magdalena de Pazzis Virginis:

Oratio

Deus, virginitatis amátor, qui beátam Mariam Magdalenam Virginem, tuo amore succénsam, cælestibus donis decorásti: da; ut, quam festiva celebritáte venerámur, puritáte et caritáte imitémur. Per Dóminum nostrum.

Secreta P

Múnera tibi, Dómine, pro sancti Maximini Confessóris tui atque Pontificis glo-

riosa commemoratione deféri-mus: obsecrantes; ut, qui nobis hunc diem sollémnem effécit, tuæ quoque miserationis contínum nobis obtineat auxílium. Per Dóminum.

Pro S. Maria Magdalena
Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblátio pro tuorum honore Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepisse cognoscit auxílium. Per Dóminum.

Postcommunio P

Divina mystéria, quæ in sollemnitate sancti Maximini Confessóris tui atque Pontificis tuæ obtúlimus maiestati: quæsumus, Dómine; ut et véniam nobis tribuant peccatórum, et cælestis gratiæ donis reficiant. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Maria Magdalena
Postcommunio

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: eius, quæsumus, semper interven-tiōne nos réfove, cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Die 1 iunii
S. SIMEONIS CONF.III classis
Antiphona ad Introitum
Ps. 36, 30-31

Os iusti meditábitur sapiéntiam, et lingua eius loquétur iudicium: lex Dei eius in corde ipsius. (T. p. Allelúia, allelúia.) Ps. ibid., 1 Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris facientes iniquitátem. V. Glória Patri.

Oratio

Sancti Simeónis Confessóris tui, Dómine, tribue nos assídua protectione fovéri: ut, cuius festivitatem annua devo-tiōne recólimus, eius apud tuam misericordiam intercessiōne commendémur, et méritis. Per Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio S. Ange-læ Mericiæ Virg.:

Oratio

Deus, qui novum per beátam Angelam sacrarum Virginum collégium in Ecclésia tua floréscere voluisti: da nobis, eius intercessiōne, angélicis móribus vivere; ut, terrénis omnibus abdicatis, gáudiis pérfrui mereámur æternis. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ
Eccli. 31, 8-11

Béatus vir, qui invéntus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabília in vita sua. Qui probátus est in illo, et perféc-tus est, erit illi glória ætéerna: qui pótuit tránsgressi, et non est transgréssus: fácere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illius in Dómino, et eleemosynas illius enarrábit omnis ecclésia sanctórum.

Graduale Ps. 91, 13 et 14

Iustus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicábitur in domo Dómini. V. Ibid., 3 Ad annuntiandum mane misericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem.

Allelúia, allelúia. V. Iac. 1, 12

Beá tus vir, qui suffert tentatiō-nem: quóniam, cum probátus fúerit, accipiet corónam vitæ. Allelúia.

Tempore paschali omittitur graduale, et eius loco dicitur:

Allelúia, allelúia. V. Iac. 1, 12

Beá tus vir, qui suffert tentatiōnem: quóniam, cum probátus fúerit, accipiet corónam vi-tæ. Allelúia. V. Eccli. 45, 9

Amávit eum Dóminus et ornávit eum: stolam glóriæ induit eum. Allelúia.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum
Matth. 19, 27-29

In illo témpore: Dixit Petrus ad Iesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Iesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Filius hóminis in sede maiestatis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, iudicantes duódecim tribus Israél. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam ætérnam possidébit.

Antiphona ad Offertorium
Ps. 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu eius.
(T. p. Allelúia.)

Secreta

Sancti Confessóris tui Simeónis, quæsumus, Dómine, commemorátio pietati tuæ nos

reddat accéptos: ut, per hæc múnera tuæ maiestati obláta, nobis grátiae tuæ dona conciliéntur. Per Dóminum.

Pro S. Angela Secreta
Hóstia, Dómine, quam tibi beátæ Angelæ memóriam recoléntes offérimus, et nostræ pravitatis véniam implóret et grátiae tuæ nobis dona concílet. Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem
Matth. 24, 46-47

Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigílantem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum. (T. p. Allelúia.)

Postcommunio
Cælestibus refécti sacraméntis: súpplices te, Dómine, deprecámur; ut beátæ Confessóris Simeónis, cuius gloriámur méritis, protegámur auxiliis. Per Dóminum.

Pro S. Angela Postcommunio

Cælesti alimónia refécti, súpplices te, Dómine, deprecámur: ut, beátæ Angelæ précibus et exémplo ab omni labé mundáti, et córpore tibi placeámus et mente. Per Dóminum nostrum.

Die 5 iunii
S. BONIFATII EPISCOPI ET MARTYRIS
II classis

Missa Exsultábo, ut in Proprio de Sanctis, eadem die.

Die 29 iunii
S. PETRI TITULARIS ECCL. CATHEDRALIS ET CIVITATIS TREVERENSIS PATRONI AC S. PAULI APP.
I classis

In hoc festo omnia habentur ut in Proprio de Sanctis hac die.

Die 4 iulii
S. UDALRICI EPISCOPI ET CONF.
III classis

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, præter orationem sequentem:

Oratio
D eus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtute subsistimus: concéde propítius; ut, intercessióne beátæ Udalrici Confessóris tui atque Pontificis, contra ómnia advérsa muníamur. Per Dóminum.

Secreta C

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificant: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio C

Præsta, quæsumus, omnipo-tens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Udalrico Confessóre tuo atque Pontifi-ce, beneficia potiéra sumámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Die 6 iulii
S. GOARIS CONFESSORIS
III classis

Missa Iustus ut palma, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco, cum orationibus ut infra:

Oratio P
D eus, qui Ecclésiam tuam beátæ Goáris Confessóris tui præcláris méritis decorásti: concéde nobis fámulis tuis; ut et eius in mélius reformémur exémplo, et ab ómnibus eius patrocínio liberémur advérsis. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Secreta**P**

Hóstias tibi, Dómine, pro sancti Goáris Confessóris tui commemoratione offérimus: humiliter deprecántes; ut et indulgéntiam nobis cónferant, et salútem. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio**P**

Sancto Goáre Confessóre tuo interveniente, Dómine, sér-vitus nostra tibi compláceat: et obséquia múnnerum fiant præsidia devotórum. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Die 9 iulii

**S. *DISIBODI
EPISCOPI ET CONF.**

Commemoratio

Missa Sacerdótes tui, **de Com-muni Confessoris Pontificis 2 loco.**

Oratio**C**

Exáudi, quæsumus, Dómine, preces nostraras, quas in beáti Disibódi Confessóris tui atque Pontificis sollemnitáte deférimus: et, qui tibi digne mérituit famulári, eius intercedéntibus méritis, ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum nostrum.

Secreta**C**

Sancti Disibódi Confessóris tui atque Pontificis, quæsu-mus, Dómine, ánnua sollémni-tas pietáti tuæ nos reddat ac-céptos: ut, per hæc piæ placa-tiónis officia, et illum beáta re-tribúcio comítetur, et nobis grátia tuæ dona concílet. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio**C**

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Disibódi Confessóris tui atque Pontificis, cuius venerán-dam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam conse-quámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit.

Die 27 iulii

**S. MAGNERICI
EPISCOPI ET CONF.**

III classis

Antiphona ad Introitum
Eccli. 45, 30

STATUIT ei Dóminus te-staméntum pacis, et prin-cipem fecit eum: ut sit illi sacerdótii dignitas in ætérnum. **Ps. 131, 1** Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdi-nis eius. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátum Magneri-cum Confessórem tuum atque Pontíficem sacris deco-rásti virtútibus: largire propí-tius; ut, cuius memóriam recó-limus, eius precibus et méritis, cælestia mereámur gáudia per-cipere. Per Dóminum.

Et fit com. S. Pantaleonis Mart.:

Oratio

Præsta, quæsumus, omnipo-tens Deus: ut, intercedénte beáto Pantaleóne Mártire tuo, et a cunctis adversitáti-bus liberémur in corpore, et a pravis cogitatióibus mundé-mur in mente. Per Dóminum.

**Léctio libri Sapiéntiæ
Eccli. 44, 16-27; 45, 3-20**

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo, et invéntus est iustus: et in témpore iracundiæ factus est reconciliatio. Non est invéntus simili illi, qui conservávit le-gem Excélsi. Ideo iureiurando fecit illum Dóminus crèscere in plebem suam. Benedictiōnem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput eius. Agnóvit eum in benedictiōibus suis: con-

servávit illi misericórdiam su-am: et invénit grátiam coram oculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu regum: et de-dit illi corónam glóriæ. Státuit illi testaméntum ætérnum, et dedit illi sacerdótium magnum: et beatificávit illum in glória. Fungi sacerdótio, et habére laudem in nómine ipsius, et of-férre illi incénum dignum in odórem suavitatis.

**Graduale
Eccli. 44, 16**

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. **V.** **Ibid., 20** Non est invéntus si-milis illi, qui conserváret le-gem Excélsi.

Allelúia, allelúia. **V. Ps. 109, 4**
Tu es sacérdos in ætérnum, secúndum órdinem Melchise-dech. Allelúia.

**+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum
Marc. 13, 33-37**

In illo témpore: Dixit Iesus discipulis suis: Vidéte, vigi-láte et oráte: nescítis enim, quando tempus sit. Sicut ho-mo, qui peregre profectus reli-quit domum suam, et dedit ser-vis suis potestátem cuiúsque óperis, et ianitóri præcépit, ut

vigilet. Vigiláte ergo (nescítis enim, quando dóminus domus véniat: sero, an média nocte, an galli cantu, an mane) ne, cum vénérerit repénte, invéniat vos dormiéntes. Quod autem vobis dico, ómnibus dico: Vigiláte.

Antiphona ad Offertorium
Ps. 88, 21-22

Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, et bráccium meum confortabit eum.

Secreta

Réspice, Dómine, propitius super hæc múnera: ut propitiatióne, quam nostris opéribus non merémur, beáti Magneríci Confessóris tui atque Pontíficis pia intercessióne consequámur. Per Dóminum.

Pro S. Pantaleone Secreta

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio: et eius nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cuius sollemnitáte defértur. Per Dóminum.

Antiphona ad Communionem
Luc. 12, 42

Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super

familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensúram.